

Regione Calabria

Comune di Cassano All'Ionio (provincia di Cosenza)





Trasformazione da perpetua a temporanea della Concessione per acque termali denominata "PARCO DI SOPRA E DI SOTTO" e per l'accorpamento della stessa con la concessione per acque termali denominata "AMPLIAMENTO PARCO DI SOPRA E DI SOTTO", ricadenti nel Comune di Cassano All'Ionio (CS)

TAV. 3

Planimetrie su C.T.R.

Richiedente: Terme Sibarite S.p.A.	Il Presidente e A.U.
	Dott. Domenico Lione

II tecnico Ing. Paola Grosso



